

Bebiko 2 NUTRIflor Expert Mleko następne dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia, 600g

Cena: 35,90 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	600 g
Producent	NUTRICIA
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego



Opis produktu

Opis Mleko następne Bebiko 2 NUTRIflor Expert – dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia

Mleko modyfikowane Bebiko 2 NUTRIflor Expert zawiera starannie zbilansowane składniki odżywcze, aby wspierać prawidłowy rozwój Twojego dziecka na danym etapie. **Kompletna kompozycja składników dla wsparcia prawidłowego rozwoju i układu odpornościowego**

Unikalna kompozycja błonnika GOS/FOS DHA dla wsparcia prawidłowego rozwoju wzroku i mózgu, ALA - mózgu i tkanki nerwowej Wapń i witamina D niezbędne dla prawidłowego rozwoju kości i zębów Witamina A, C i D dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego Żelazo i jod wspierające prawidłowy rozwój poznawczy

Bebiko 2 NUTRIflor Expert – tabela żywienia: Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie. Wielkość i liczbę posiłków dostosuj do potrzeb Twojego dziecka. O ile lekarz nie zaleci inaczej: **Wiek niemowlęcia 7. miesiąc i powyżej / Liczba porcji na dobę 3 / Woda (ml) 210 / Liczba płaskich miareczek na porcję 7100 ml Bebiko 2 NUTRIflor Expert = 90 ml wody + 3 płaskie miareczki 1 płaska miareczka = 4,7 g**

Sposób użycia

Instrukcja karmienia dziecka Bebiko 2 NUTRIflor Expert powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku. Po skończonym karmieniu nie należy pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka. Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchenke mikrofalowej, ze względu na zagrożenie oparzeniem. **Jak przygotować mleko Bebiko 2 NUTRIflor Expert?**

Umyj ręce, wyparz miareczkę oraz wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut lub użyj sterylizatora. Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury ok. 40°C. Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do butelki. Zawsze

używaj wyłącznie załączonej miareczki. Dodaj dokładną liczbę płaskich, nieubitych miareczek Bebiko 2 NUTRIflor Expert. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia. Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż smoczek na butelkę. Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Butelkę i smoczek umyj od razu po użyciu. **Składniki**

laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, wysokooleinowy olej słonecznikowy, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, olej kokosowy, olej rzepakowy, galaktooligosacharydy z mleka (4,4 %), olej słonecznikowy, koncentrat serwatki z mleka, białka mleka, wapń, olej rybi, fruktooligosacharydy (0,3 %), potas, sól, chlorek choliny, magnez, emulgator (lecycyny z soi), witamina C, inozytol, L-tryptofan, żelazo, L-karnityna, cynk, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), kwas pantotenowy, niacyna, witamina E, miedź, tiamina, witamina A, ryboflawina, witamina B6, jod, kwas foliowy, mangan, selen, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12